
ZARZĄDZENIE NR 17/2023

RZECZNIKA PRAW OBYWATELSKICH

z dnia 27-03-2023 r.

w sprawie czasowego zawieszenia bezpośredniej obsługi Interesantów 

w Biurze Rzecznika Praw Obywatelskich

Na podstawie § 18 Statutu Biura Rzecznika Praw Obywatelskich, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 41/2017 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 8 sierpnia 

2017 r. w sprawie nadania Statutu Biuru Rzecznika Praw Obywatelskich, zmienionego 

zarządzeniem Nr 49/2017 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 25 września 2017 r., 

zarządzeniem Nr 23/2018 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 24 maja 2018 r., 

zarządzeniem Nr 15/2019 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 24 kwietnia 2019 r., 

zarządzeniem Nr 37/2019 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 23 września 2019 r., 

zarządzeniem Nr 13/2021 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 18 sierpnia 2021 r., 

zarządzeniem Nr 24/2021 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 10 listopada 2021 r., 

zarządzeniem Nr 36/2022 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 25 lipca 2022 r. oraz 

zarządzeniem Nr 7/2023 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 28 lutego 2023 r. 

zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. W Biurze Rzecznika Praw Obywatelskich od dnia 3 kwietnia 2023 r. do dnia 

14 kwietnia 2023 r. zawiesza się bezpośrednią obsługę Interesantów w siedzibie Biura 

w Warszawie.

2. Kontakt Interesantów z Biurem jest możliwy za pośrednictwem Infolinii, poczty 

elektronicznej i tradycyjnej, formularza online zamieszczonego na stronie internetowej 

bip.brpo.gov.pl, a także poprzez złożenie wniosku w siedzibie Biura.



§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rzecznik Praw Obywatelskich

Marcin Wiącek

/-podpisano elektronicznie/


		2023-03-27T14:18:52+0000
	Marcin Wiącek




